مأموری درب منزل مشارالیه گذارده، او را جلب کرده و مجازات می‌نمایند.» نکته‌ی جالب و گفتنی اتفاق، این است که بنا به شنیده از مادر بزرگ پدری‌ام و به گفته‌ی پدر و عموها، یکی از این سه مرد اسیر، پدر بزرگام (سیدحسین) بوده که بعد از شام در تکیه خوابیده و اسیر شده بود. مبداء تاریخ گزارش بیست و نه ماه اگوست ۱۹۲۲ (برابر با جمادی الاول ۱۳۴۰ هـ.ق) و تا این تاریخ صد و چهار سال پیش می‌باشد و نیز می‌توان از کتیبه‌ی تکیه دباغان به تاریخ ۱۱۵۵ هـ.ق نام برد.

درباره تکیه دباغان این روایت هم شنیدنی است:

روز ششم محرم، پاتوقی تکیه‌ی دباغان، دیوار اتاق و به اصطلاح گوشواره‌های تکیه را قالی‌کوب می‌کردند.